上银瑞金-秦森古涧堂专项资产管理计划

到期终止公告

尊敬的资产委托人：

    根据《上银瑞金-秦森古涧堂专项资产管理计划资产管理合同》（以下简称“资

产管理合同”）第二十一章第（一）条的约定。资产管理合同于 2015 年 6 月 4

日终止，并于 2015年 6月 4日进入清算程序。

计划清算后，资产委托人将获得本金及按照 8.5%（年化）计算的预期收益

（最终以计划清算后实际分配为准），并于上述终止日后 5 个工作日内向资产委

托人划拨。

特此公告！

上银瑞金资本管理有限公司

2015年 6月 5日